VR  DN 10÷100
VALVOLA DI RITEGNO
VR
DN 10÷100
VALVOLA DI RITEGNO
• Sistema di giunzione per incollaggio, per filettatura e per flangiatura
• Nessuna parte metallica in contatto con il fluido
• Pistone con incluso contrappeso per poter lavorare con fluidi ad alta intensità

1” 25 16 165 95 75 183 19,1 144,8 A 602 VRUFV100E
1” 1/4 32 16 190 111 87 214 21,4 171,2 A 932 VRUFV114E
1” 1/2 40 16 210 120 100 235 21,4 192,2 A 1341 VRUFV112E
2” 50 16 240 139 120 285 25,7 233,6 A 2348 VRUFV200E
disponibile anche con connessioni standard, astm/nPt
VRFV
Valvola dl ritegno con attacchi femmina, filettatura cilindrica gas
R DN PN A max B E H K L Z Fig. g Codice EPDM
2” 1/2 65 10 300 179 104 243 96 30,2 182,6 B 3485 VRFV212E
3” 80 6 325 192 116 262 105 33,3 195,4 B 4520 VRFV300E
4” 100 6 385 231 138 325 - 39,3 246,4 C 6965 VRFV400E
319
VRDV
Valvola dl ritegno con attacchi maschio per incollaggio
d DN PN A max B H L Fig. g Codice EPDM
16 10 16 125 72 114 14 A 125 VRDV016E
20 15 16 125 72 124 16 A 135 VRDV020E
25 20 16 145 84 144 19 A 225 VRDV025E
32 25 16 165 95 154 22 A 360 VRDV032E
40 32 16 190 111 174 26 A 590 VRDV040E
50 40 16 210 120 194 31 A 835 VRDV050E
63 50 16 240 139 224 38 A 1420 VRDV063E
VROV D 20 ÷ 63
Valvola dl ritegno con flange fisse, foratura PN10/16
d DN PN A max B F f H Fig. g Codice EPDM Codice FKM
20 15 16 125 72 65 14 130 A 280 VROV020E VROV020F
25 20 16 145 84 75 14 150 A 430 VROV025E VROV025F
32 25 16 165 95 85 14 160 A 640 VROV032E VROV032F
40 32 16 190 111 100 18 180 A 1035 VROV040E VROV040F
50 40 16 210 120 110 18 200 A 1405 VROV050E VROV050F
63 50 16 240 139 125 18 230 A 2235 VROV063E VROV063F
320
VROV D 75 ÷ 110
Valvola dl ritegno con flange libere in PVC-U, foratura PN10/16
d DN PN A max B F f H Fig. g Codice EPDM Codice FKM
75 65 10 300 179 145 17 356 B 4600 VROV075E VROV075F
90 80 6 325 192 160 17 404 B 6300 VROV090E VROV090F
110 100 6 385 231 180 17 475 C 9200 VROV110E VROV110F
ESPLOSO
1 Corpo (PVC-U - 1)
2 Pistoncino (PVC-U - 1)
3 Coperchio (PVC-U - 1)